
 
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.9.2019  

 
                                                                                                                                                                                                                              

 

                                                                                  Uchwała Nr IX/113/19 
                       Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

                z dnia 13.06.2019 r.  
 

 
w sprawie przystąpienia Dzielnicy XIV Czyżyny do „grantów 
dzielnicowych” w ramach programu „Bezpieczny Kraków”  

 
Na podstawie § 3 ust. 1  lit. l  Uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 
Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850.z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się o przystąpieniu do „grantów dzielnicowych” w ramach programu 

„Bezpieczny Kraków”. 
§ 2 

 
Jako koordynatora projektu wskazuje się radnego Zbigniewa Ulmańca, zaś jako 

zastępcę koordynatora-radnego Grzegorza Mączkę.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca  

Rady i Zarządu    
  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
  

Anna Moksa 

 
 

Uzasadnienie: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z pismem Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego UMK z dnia 20.05.2019 r. znak:  
OC-01.0008.1.8.5.2019 
 
 


